Lloji i Procedurës së prokurimit:    Procedurë e hapur e thjeshtuar  

Numri i procedurës   REF-57944-08-12-2025 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës:  

Objekti:  Sistemi i votimit elektronik dhe transmetimit te rezultateve 

Fondi limit:    2,750,000 (dy milion e shtateqind e pesedhjete mije) leke, pa tvsh.      

Afati: 45 dite kalendarike nga data e lidhjes të kontratës    

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE:  13.08.2025 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike:  Datë 18.08.2025,